
PRH/48/2015.6 

DODATEK Č. 6 
 

KE SMLOUV Ě Č. PRH/48/2015 O PROVOZOVÁNÍ KOMPLEXNÍ SLUŽBY 
VYSÍLÁNÍ A DISTRIBUCE ROZHLASOVÝCH PROGRAM Ů V SÍTÍCH VKV 

VYSÍLA ČŮ  
ze dne 28. ledna 2015,  

uzavřený v souladu s ustanovením § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku  

(dále jen „Dodatek č. 6“) 
 
SMLUVNÍ STRANY 
 
(1)  Český rozhlas  

právnická osoba založená a existující podle zákona č. 484/1991 Sb., o Českém 
rozhlasu, ve znění pozdějších předpisů, nezapsaná v obchodním rejstříku, IČO: 452 45 
053, se sídlem na adrese Vinohradská 1409/12, PSČ: 120 99 Praha 2,  
DIČ: CZ45245053 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 
zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „Objednatel“), 

 
 a 
 
(2) České Radiokomunikace a.s. 
 společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, IČO: 247 38 875, 

se sídlem na adrese Praha 6 - Břevnov, Skokanská 2117/1, PSČ: 169 00, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, 
DIČ: CZ24738875 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 
zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

(dále jen „Poskytovatel“), 
(Objednatel a Poskytovatel společně v tomto Dodatku č. 6 jako „Strany“ nebo každý z 
nich samostatně jako „Strana“) 

 
PREAMBULE 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 
(A) na základě veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku vyhlášené Objednatelem dne 18. 

srpna 2014, v rámci které byla nabídka Poskytovatele vybrána Objednatelem jako 
nejvhodnější, spolu Strany dne 28. ledna 2015 uzavřely Smlouvu č. PRH/48/2015 
o provozování komplexní služby vysílání a distribuce rozhlasových programů v sítích 
VKV vysílačů, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30. dubna 2015, Dodatku č. 2 ze dne 21. 
října 2015, Dodatku č. 3 ze dne 22. ledna 2016, Dodatku č. 4 ze dne 14. října 2016 a 
Dodatku č. 5 (dále jen „Smlouva“); 

 
(B) Strany mají zájem na rozšíření předmětu Smlouvy v souladu s článkem 21.2 Smlouvy, 

a to tak, aby vedle povinnosti Poskytovatele poskytovat Objednateli s odbornou péčí 
Komplexní službu v rozsahu všech stávajících Vysílacích zařízení uvedených 
v Seznamu Vysílacích zařízení dle Přílohy č. 5 Smlouvy (Seznam Vysílacích zařízení) 
ve znění do účinnosti tohoto Dodatku č. 6 (dále jen „Stávající Vysílací zařízení“), měl 
Poskytovatel povinnost poskytovat Objednateli s odbornou péčí Komplexní službu 



PRH/48/2015.6 

v rozsahu dalších vysílacích zařízení podle tohoto Dodatku č. 6, která jsou uvedena v 
článcích 1.1 a 2.1 níže tohoto Dodatku č. 6 (dále jen „Nová Vysílací zařízení“). Strany 
mají dále v této souvislosti zájem na odpovídající úpravě ceny hrazené Objednatelem 
Poskytovateli za poskytování Komplexní služby Poskytovatelem Objednateli 
s ohledem na rozšíření Komplexní služby o Nová Vysílací zařízení. 

 
DOHODLY SE STRANY TOHOTO DODATKU Č. 4 TAKTO: 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
1.1 Strany se výslovně dohodly, že Nová Vysílací zařízení uvedená v tomto článku budou 

spuštěna přímo v plném rozsahu, a že ke Dni zahájení plného rozsahu ve vztahu 
k jednotlivým Novým Vysílacím zařízením uvedeným v tomto článku dojde kdykoli 
v období ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 6 do 31. srpna 2017, přičemž 
konkrétní Den zahájení plného rozsahu ve vztahu ke každému jednotlivému Novému 
Vysílacímu zařízení určí v rámci tohoto časového období Poskytovatel a nenastane 
dříve, nežli Poskytovatel takový den oznámí Objednateli dle článku 1.2 tohoto 
Dodatku č. 6: 

 
Vysílací 
zařízení 
č. 

Lokalita Umístění 
LON 

(v. délka) 
LAT 

(s. šířka) Program 
kmitoč

et 

 
výkon 

 
ERP 

katego
rie 

Současný 
provozovatel 

160 Teplice Letná 13°50'05'' 50°38'17'' ČRo Plus 103,6  0,1 C Poskytovatel 

161 
Velké 

Opatovic
e 

TVP 16°40'17'' 49°36'55'' ČRo Plus 101,5 
 

0,2 C Poskytovatel 

162 
Velké 

Opatovic
e 

TVP 16°40'17'' 49°36'55'' 
ČRo 

Pardubice 
93,7 

 
0,1 C Poskytovatel 

163 Žamberk 
Na 

Rozálce 
16°27'25'' 50°05'15'' 

ČRo 
Pardubice 

103,3 
 

0,1 C Poskytovatel 

164 
Ústí nad 
Labem 

Klíše 14°00'13'' 50°40'32'' ČRo Plus 93,9 
 

0,1 C Poskytovatel 

165 
Vysoké 
Mýto 

Vodárna 16°10'15'' 49°58'00'' 
ČRo 

Pardubice 
88,9 

 
0,2 C Poskytovatel 

 
1.2 Poskytovatel se zavazuje oznámit Objednateli Den zahájení plného rozsahu ve vztahu 

ke každému konkrétnímu Novému Vysílacímu zařízení emailem na adresy: 
XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX  a XXXXXXXXXXXXX, a to alespoň 
3 (tři) pracovní dny před předpokládaným Dnem zahájení plného rozsahu takového 
Nového Vysílacího zařízení. 

 
1.3 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se Strany tímto dohodly, že ve vztahu k Novým 

Vysílacím zařízením uvedeným v článku 1.1 tohoto Dodatku č. 6, se 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 
 
2. ZMĚNA SMLOUVY 
 
2.1 Za řádek č. 159 v Příloze č. 5 Smlouvy (Seznam Vysílacích zařízení) se tímto doplňují 

Nová Vysílací zařízení uvedená níže v tabulce a označená novými čísly řádků 160 až 
165. 

 



PRH/48/2015.6 

 Tabulka Nových Vysílacích zařízení - nové řádky č. 160 až 165, které se doplňují do 
seznamu Stávajících Vysílacích zařízení za stávající řádek č. 159: 

 
Vysílací 
zařízení 
č. 

Lokalita Umístění LON 
(v. délka) 

LAT 
(s. šířka) Program kmitočet 

 
výkon 

 
ERP katego

rie 
Současný 

provozovatel 

160 Teplice Letná 13°50'05'' 50°38'17'' ČRo Plus 103,6  0,1 C Poskytovatel 

161 
Velké 

Opatovic
e 

TVP 16°40'17'' 49°36'55'' ČRo Plus 101,5 
 

0,2 C Poskytovatel 

162 
Velké 

Opatovic
e 

TVP 16°40'17'' 49°36'55'' 
ČRo 

Pardubice 
93,7 

 
0,1 C Poskytovatel 

163 Žamberk 
Na 

Rozálce 
16°27'25'' 50°05'15'' 

ČRo 
Pardubice 

103,3 
 

0,1 C Poskytovatel 

164 
Ústí nad 
Labem 

Klíše 14°00'13'' 50°40'32'' ČRo Plus 93,9 
 

0,1 C Poskytovatel 

165 
Vysoké 
Mýto 

Vodárna 16°10'15'' 49°58'00'' 
ČRo 

Pardubice 
88,9 

 
0,2 C Poskytovatel 

 
 přičemž účinnost vložení každého z řádků číslo 160 až 165 nastává dle výslovné 

dohody Stran ve vztahu ke konkrétnímu Novému Vysílacímu zařízení ode dne, který 
Poskytovatel oznámí Objednateli dle článku 1.2 tohoto Dodatku č. 6 a v souladu 
s podmínkami uvedenými v článku 1.1 tohoto Dodatku č. 6. 

 
2.2 Hodnoty uvedené v posledních dvou řádcích „Kategorie C“ a „Celková cena za 1 měsíc 

plnění Smlouvy (v Kč bez DPH)“ uvedené v tabulce Cenové podmínky v Příloze č. 6 
(Třídy a kategorie Vysílacích zařízení), které jsou ke dni vyhotovení tohoto Dodatku 
č. 6 následující: 

 
Kategorie C XXXXXXXX XXXX 

 
XXXXXXXX  

Celková cena za 1 měsíc plnění Smlouvy  
(v Kč bez DPH) 

XXXXXXXXXX 

 
 se budou ve svých aktuálních hodnotách ke dni účinnosti dané změny zvyšovat 

následujícím způsobem: 
 

a)  s účinností od poskytování Komplexní služby Poskytovatelem Objednateli na 
Novém Vysílacím zařízení č. 160 (Teplice) se budou hodnoty uvedené 
v posledních dvou řádcích „Kategorie C“ a „Celková cena za 1 měsíc plnění 
Smlouvy (v Kč bez DPH)“ uvedené v tabulce Cenové podmínky v Příloze č. 6 
(Třídy a kategorie Vysílacích zařízení) upravovat takto: 

 
Kategorie C nezvyšuje se zvyšuje se o 0,1 zvyšuje se o 13 191,90 
Celková cena za 1 měsíc plnění Smlouvy  
(v Kč bez DPH)  

 
zvyšuje se o 13 191,90 

 
b) s účinností od poskytování Komplexní služby Poskytovatelem Objednateli na 

Novém Vysílacím zařízení č. 161 (Velké Opatovice) se budou hodnoty 
uvedené v posledních dvou řádcích „Kategorie C“ a „Celková cena za 1 měsíc 
plnění Smlouvy (v Kč bez DPH)“ uvedené v tabulce Cenové podmínky 
v Příloze č. 6 (Třídy a kategorie Vysílacích zařízení) upravovat takto: 

 
Kategorie C nezvyšuje se zvyšuje se o 0,2 zvyšuje se o 26 383,80 
Celková cena za 1 měsíc plnění Smlouvy  
(v Kč bez DPH)  

 
zvyšuje se o 26 383,80 

 
c) s účinností od poskytování Komplexní služby Poskytovatelem Objednateli na 

Novém Vysílacím zařízení č. 162 (Velké Opatovice) se budou hodnoty 



PRH/48/2015.6 

uvedené v posledních dvou řádcích „Kategorie C“ a „Celková cena za 1 měsíc 
plnění Smlouvy (v Kč bez DPH)“ uvedené v tabulce Cenové podmínky 
v Příloze č. 6 (Třídy a kategorie Vysílacích zařízení) upravovat takto: 

 
Kategorie C nezvyšuje se zvyšuje se o 0,1 zvyšuje se o 13 191,90 
Celková cena za 1 měsíc plnění Smlouvy  
(v Kč bez DPH)  

 
zvyšuje se o 13 191,90 

 
d) s účinností od poskytování Komplexní služby Poskytovatelem Objednateli na 

Novém Vysílacím zařízení č. 163 (Žamberk) se budou hodnoty uvedené 
v posledních dvou řádcích „Kategorie C“ a „Celková cena za 1 měsíc plnění 
Smlouvy (v Kč bez DPH)“ uvedené v tabulce Cenové podmínky v Příloze č. 6 
(Třídy a kategorie Vysílacích zařízení) upravovat takto: 

 
Kategorie C nezvyšuje se zvyšuje se o 0,1 zvyšuje se o 13 191,90 
Celková cena za 1 měsíc plnění Smlouvy  
(v Kč bez DPH)  

 
zvyšuje se o 13 191,90 

 
e) s účinností od poskytování Komplexní služby Poskytovatelem Objednateli na 

Novém Vysílacím zařízení č. 164 (Ústí nad Labem) se budou hodnoty uvedené 
v posledních dvou řádcích „Kategorie C“ a „Celková cena za 1 měsíc plnění 
Smlouvy (v Kč bez DPH)“ uvedené v tabulce Cenové podmínky v Příloze č. 6 
(Třídy a kategorie Vysílacích zařízení) upravovat takto: 

 
Kategorie C nezvyšuje se zvyšuje se o 0,1 zvyšuje se o 13 191,90 
Celková cena za 1 měsíc plnění Smlouvy  
(v Kč bez DPH)  

 
zvyšuje se o 13 191,90 

 
f) s účinností od poskytování Komplexní služby Poskytovatelem Objednateli na 

Novém Vysílacím zařízení č. 165 (Vysoké Mýto) se budou hodnoty uvedené 
v posledních dvou řádcích „Kategorie C“ a „Celková cena za 1 měsíc plnění 
Smlouvy (v Kč bez DPH)“ uvedené v tabulce Cenové podmínky v Příloze č. 6 
(Třídy a kategorie Vysílacích zařízení) upravovat takto: 

 
Kategorie C nezvyšuje se zvyšuje se o 0,2 zvyšuje se o 26 383,80 
Celková cena za 1 měsíc plnění Smlouvy  
(v Kč bez DPH)  

 
zvyšuje se o 26 383,80 

 
2.3  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 
 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1 Ostatní části Smlouvy neupravené tímto Dodatkem č. 6 zůstávají nedotčeny. Pojmy 

uvedené v tomto Dodatku č. 6 začínající velkým počátečním písmenem mají stejný 
význam, jako jim přiznává Smlouva v rámci definic, pokud není v tomto Dodatku č. 6 
výslovně stanoveno jinak. 

 
3.2 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení tohoto Dodatku č. 6 zdánlivým, neplatným či 

nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení 
tohoto Dodatku č. 6 v případě, že takové zdánlivé, neplatné či nevymahatelné 
ustanovení je oddělitelné od ostatních ustanovení tohoto Dodatku č. 6, aniž by tento 
Dodatek č. 6 nebo jeho ustanovení pozbyly smyslu vzhledem k účelu tohoto Dodatku 



PRH/48/2015.6 

č. 6 vyjádřeného v jeho textu, a bylo-li by možné předpokládat, že by k uzavření tohoto 
Dodatku č. 6 došlo i bez takového ustanovení, rozpoznala-li by Strana tohoto Dodatku 
č. 6 včas zdánlivost, neplatnost nebo nevymahatelnost takového ustanovení. Strany se 
tímto zavazují neprodleně nahradit, a to formou změny tohoto Dodatku č. 6 provedené 
v písemné formě, zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým 
ustanovením, jehož znění bude odpovídat účelu tohoto Dodatku č. 6, jakož i úmyslu 
Stran vyjádřeného v původním ustanovení a v tomto Dodatku č. 6 jako celku, avšak 
bude platné a vymahatelné. 

 
3.3 Strany se zavazují postupovat při plnění tohoto Dodatku č. 6 v souladu s oprávněnými 

zájmy druhé Strany a způsobem, aby druhé Straně nevznikla žádná škoda či újma. 
Zejména se Strany zavazují poskytnout si veškerou nutnou a nezbytnou součinnost k 
realizaci předmětu a účelu tohoto Dodatku č. 6, tj. ve lhůtě uvedené v žádosti druhé 
Strany učinit v souvislosti s realizací tohoto Dodatku č. 6 veškeré nutné, písemné či 
ústní, úkony nebo právní jednání ve vztahu k této Straně, třetím osobám nebo státním 
orgánům proto, aby přispěly dosažení účelu tohoto Dodatku č. 6. Tento Dodatek č. 6 je 
vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž po dvou (2) obdrží Poskytovatel a po 
dvou (2) Objednatel. 

 
3.4 Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami vyjma 

těch článků tohoto Dodatku č. 6, které ujednání Stran v takových článcích obsažených 
stanovují ve vztahu k účinnosti výslovně jinak. 

 
Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek č. 6 vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 
Český rozhlas  
 

České Radiokomunikace a.s. 

Místo: Praha 
Datum: ______________ 2017 

Místo: Praha 
Datum: ______________ 2017 

 
 
_______________________________________ 

 
 
_________________________________ 

Jméno: XXXXXXXXXXXXXXXX 
Funkce: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Jméno: XXXXXXXXXXXXXXXX 
Funkce: XXXXXXXXXXXXXXXX 
 

  
 
_________________________________ 

 Jméno: XXXXXXXXXXXXXXXX 
Funkce: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 


